
Szkoła  Podstawowa  w  Zbylutowie  to  placówka  z  ponad
sześćdziesięcioletnią  tradycją.  Wraz  ze  szkołą  filialną  znajdującą  się  we
Włodzicach Wielkich,  liczy 199 uczniów. Grono pedagogiczne naszej  szkoły
stanowią  świetnie  wykształceni  nauczyciele,  posiadający  doświadczenie  oraz
ogromny zapał.

Pani  Dyrektor  –  mgr  Marta  Kobza,  nauczyciel  dyplomowany,
wszechstronnie  wykształcony,  współpracownik  DODN  w  Jeleniej  Górze  –
zarządza placówką od dwóch lat, w czasie których udało się jej tchnąć w szkołę
wiele energii i  świeżości oraz zarazić grono swoim twórczym i pełnym pasji
podejściem do pracy z dziećmi.

Aby lepiej wykorzystać potencjał naszych uczniów, a także pomóc
tym, którzy mają trudności w nauce, nauczyciele klas młodszych wprowadzili
metody aktywizujące oparte na ruchu, od wielu lat uznawane na całym świecie,
niestety wciąż rzadko wykorzystywane w polskich szkołach.

Nauczycielki  z  Włodzic  Wielkich  –  Urszula  Sławecka  i  Wioletta
Didyk już od wielu miesięcy wykorzystują zasady kinezjologii edukacyjnej, na
co dzień  pracując  ze  swoimi  uczniami  metodą  Paula Dennisona.  Natomiast
nauczycielka  oddziału  przedszkolnego  w  Zbylutowie  –  Małgorzata  Poznar
opracowała  program  autorski  oparty na metodzie  ruchu  rozwijającego
Weroniki Sherborne. Zajęcia odbywają się przy współpracy z uczniami klasy
III oraz jej wychowawczynią – Małgorzatą Kaszewską.

Zgodnie  z  ideą  rozwoju  poprzez  ruch  nasza  szkoła  wyróżnia  się
spośród innych powstałą niedawno i doskonale wyposażoną  salą gimnastyki
korekcyjnej. Zajęcia prowadzone są w ciekawy sposób przez wykwalifikowaną
nauczycielkę – Katarzynę Gajowy.

Nasi uczniowie osiągają również sukcesy w różnych dyscyplinach
sportowych i  artystycznych dbamy także o to, aby czuli  się dobrze w naszej
szkole, dlatego wyremontowane niedawno sale lekcyjne są kolorowe i wspaniale
wyposażone.  Możemy  pochwalić  się  również  nowoczesną  pracownią
komputerową. Przyjemna atmosfera i bajkowy klimat zachęcają także uczniów
do  przebywania  w bibliotece  i  świetlicy  szkolnej,  gdzie  uczniowie  ciekawie
spędzają czas, mając do dyspozycji klocki, gry edukacyjne, telewizor z kinem
domowym oraz komputery z dostępem do Internetu.

Zadbaliśmy również o to, aby szkolne korytarze nie były jednostajne
i  przytłaczające.  Dlatego  też  Samorząd  Uczniowski  wraz  z  opiekunem  –
Eweliną  Grybuś  -  ogłosił  „KONKURS  NA  NAJPIĘKNIEJSZE  DRZWI”.
Każdy  nauczyciel  przy  współpracy  swojej  klasy  zaprojektował  i  pomalował
drzwi do swej pracowni zgodnie z tematyką zajęć, które się za nimi odbywają.
Dzięki  tej  wspaniałej  inicjatywie  i  zaangażowaniu  wszystkich  nauczycieli
korytarze  naszej  szkoły  stały  się  prawdziwą  galerią.  Nasza  praca  została
doceniona przez Radę Rodziców, Radę Miasta oraz Burmistrza Gminy i Miasta
Lwówek Śląski – Ludwika Kaziów, który jako członek jury rozstrzygającego
konkurs postanowił nagrodzić wszystkich biorących w nim udział. Dzięki temu
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wszystkie  dzieci  uczęszczające  do naszej  szkoły mogły  przeżyć fantastyczną
przygodę podczas wycieczki do polkowickiego Aquaparku.
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